
CR171806

HORA

10:15

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB TIEMPO

1 1138 IM AS5477 DANIEL PALACIOS LLERA 05/09/2006 ORIENTE ATLETISMO 9' 12''

2 116 IM SM5142 DIEGO RADA SANTAMARIA 14/11/2005 EDM CAYON - HELIOS DICA 9' 21''

3 77 IM SM3835 LARO GONZALEZ GONZALEZ 15/02/2005 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 9' 34''

4 705 IM SM6697 ANTON VUELTA IZQUIERDO 13/08/2005 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 9' 38''

5 895 IM SM4394 ALEJO REDONDO ARCE 06/03/2006 CAMARGO RIA DEL CARMEN 10' 07''

6 367 IM SM5243 PABLO SANCHEZ NORIEGA 14/05/2006 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 10' 15''

7 175 IM SM4933 DIEGO FUICA FERNANDEZ 01/03/2005 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 10' 30''

8 274 IM SM4536 DANIEL COTARELO CALDERON 18/05/2006 EDM PIELAGOS 10' 39''

9 84 IM SM4944 ADRIAN ARMESILLA BELLISCO 19/10/2005 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 10' 41''

10 521 IM SM4685 IVAN SISNIEGA SOL 12/05/2006 CD COSTA DE AJO 10' 53''

11 413 IM SM4341 MARC RAICH BLANCH 23/02/2006 VILLA DE CABEZON 10' 54''

12 93 IM SM4943 HECTOR ARMESILLA BELLISCO 19/10/2005 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 10' 56''

13 916 IM SM4728 JAVIER AGÜERO PEREZ 13/07/2006 CAMARGO RIA DEL CARMEN 11' 08''

14 284 IM SM4437 DAVID FERNANDEZ MARCILLA 28/03/2006 EDM PIELAGOS 11' 22''

15 915 IM SM4468 VICTOR SANZ CASTAÑO 02/04/2006 CAMARGO RIA DEL CARMEN 11' 24''

16 914 IM SM3841 FRANCISCO MAROTO NOVAL 13/10/2005 CAMARGO RIA DEL CARMEN 11' 36''

17 935 IM SM5081 SAUL VELATEGUI PRIETO 26/04/2006 CA POLANCO - SOLVAY 11' 55''

18 934 IM SM5174 MARIO SELLES CORONA 17/03/2006 CA POLANCO - SOLVAY 11' 56''

19 402 IM SM6047 CIRO RAMOS CAMAFREITA 03/03/2006 VILLA DE CABEZON 12' 20''

20 383 IM SM5617 NICOLAS LOPEZ PALACIOS 13/10/2005 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 12' 24''

CR171806

HORA

10:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB TIEMPO

1 1140 IF O8333 ANDREA SORDO GUTIERREZ 18/10/2005 ORIENTE ATLETISMO 6' 17''

2 893 IF SM4240 ESTELA RODRIGUEZ BARROS 30/08/2005 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 25''

3 381 IF SM4333 AROA ALVARO ALVAREZ 26/01/2006 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 6' 51''

4 899 IF SM4391 LUCIA CORTINA GANCEDO 13/02/2006 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 57''

5 288 IF SM4112 CLAUDIA ORCAJO QUINTANA 08/07/2005 EDM PIELAGOS 7' 03''

6 122 IF SM4019 AINARA ARNAIZ YURREBASO 31/10/2005 EDM CAYON - HELIOS DICA 7' 05''

7 905 IF SM5333 LARA FREHIWOT PUENTE MIERA 14/04/2006 CAMARGO RIA DEL CARMEN 7' 15''

8 374 IF SM5642 ALBA DIAZ-OBREGON CORDOBES 12/03/2005 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 7' 30''

9 115 IF SM5814 NAYARA ASENSIO PILA 07/05/2006 EDM CAYON - HELIOS DICA 7' 34''

10 28 IF SM4530 LINDES SAN JUAN FERNANDEZ 31/05/2006 BM ATLETICO COLINDRES 7' 35''

11 71 IF SM5868 FATIMA EZZAHRAE SIRAGE EDDINE 10/11/2005 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 7' 49''

12 370 IF SM5237 LEONOR GOMEZ CASADO 06/10/2005 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 7' 54''

13 25 IF SM5803 AYLA VIÑAS LASTRA 25/04/2006 BM ATLETICO COLINDRES 7' 59''

14 376 IF SM4208 DIANA FERNANDEZ BERZOSA 12/12/2005 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 8' 01''

15 173 IF SM6203 IRIA MARTINEZ PAGAN 02/10/2006 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 8' 04''

16 378 IF SM5240 ESTELA CASADO RODRIGUEZ 16/07/2006 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 8' 11''

17 109 IF SM4299 MARTA BLANCO BAÑOS 18/10/2006 EDM CAYON - HELIOS DICA 8' 21''

18 96 IF SM6309 ELSA FUERTES ROMILLO 11/02/2005 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 8' 29''

19 110 IF SM5817 CLAUDIA DIAZ REVUELTA 24/05/2006 EDM CAYON - HELIOS DICA 8' 48''

20 271 IF SM4439 DANIELA GONZALEZ CARMONA 13/09/2006 EDM PIELAGOS 9' 17''

XXIII Cross Real Valle de Piélagos

CATEGORÍA DISTANCIA

Infantil Femenino (Sub14) 1.600 m.

Infantil Masculino (Sub14) 2.400 m.
CATEGORÍA DISTANCIA

ACTA - CR171806

FEDERACIÓN CÁNTABRA DE ATLETISMO

XXIII Cross Real Valle de Piélagos

- Comité Autonómico de Jueces/as -
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Organiza AYUNTAMIENTO DE PIÉLAGOS / PIÉLAGOS



CR171806

HORA

10:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB TIEMPO

1 711 AM SM5824 BERNARDO DIAZ DE RIVAVELARDE FERNANDEZ 01/04/2007 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 6' 54''

2 709 AM SM5676 SAMUEL QUIJANO CASTAÑEDA 17/08/2007 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 6' 57''

3 156 AM SM5855 MIKEL BLANCO AGHOSA 27/10/2007 CARBONERO CASTRO 7' 03''

4 926 AM SM5620 MANUEL ZABALA GUTIERREZ 27/08/2007 CA POLANCO - SOLVAY 7' 07''

5 329 AM SM5506 MARIO GUTIERREZ CABRERO 30/03/2008 CD TORREVELO 7' 10''

6 26 AM SM5088 JOSE ANTONIO AGUIRRE FERNANDEZ 12/09/2007 BM ATLETICO COLINDRES 7' 18''

7 31 AM SM5401 ALVARO FERNANDEZ RUEDA 16/11/2008 BM ATLETICO COLINDRES 7' 22''

8 474 AM SR1909 VICTOR CAYON ALONSO 19/03/2008 REINOSA RUNNING 7' 24''

9 199 AM SM5366 LUCAS SAN MIGUEL TORRE 02/10/2008 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 7' 32''

10 39 AM SM6680 IVAN CERDA DIEGO 08/09/2007 BM ATLETICO COLINDRES 7' 48''

11 707 AM SM5421 MARIO FERNANDEZ REVUELTA 27/05/2008 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 8' 20''

12 557 AM SM5873 HECTOR SALCINES CORRAL 02/07/2008 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 8' 42''

CR171806

HORA

10:50

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB TIEMPO

1 192 AF SM4839 MARINA LINARES RASINES 24/04/2007 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 5' 23''

2 751 AF SM4822 PAOLA GOMEZ RUIZ 24/08/2007 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 36''

3 111 AF SM5325 ADRIANA SAINZ PARDO 25/02/2008 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 37''

4 118 AF SM5533 DANIELLA RADA SANTAMARIA 24/03/2008 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 39''

5 110 AF SM4925 SARA COBO MARTIN 10/11/2007 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 47''

6 116 AF SM5737 LUCIA FERNANDEZ CASUSO 05/04/2007 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 48''

7 948 AF SR1774 NURIA SELLES CORONA 13/09/2007 CA POLANCO - SOLVAY 5' 49''

8 390 AF SM6362 ADRIANA GARCIA TERAN 26/01/2007 VILLA DE CABEZON 5' 49''

9 99 AF SM5662 LAURA SAN JOSE MOLINERO 03/09/2008 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 05''

10 710 AF SM4987 CARLA GONZALEZ TORAL 16/02/2007 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 6' 17''

11 24 AF SM5066 HELENA COLSA AGUIREBUALDE 21/06/2007 BM ATLETICO COLINDRES 6' 22''

12 36 AF SM6412 ESTELA ORTIZ SAN ROMAN 13/11/2007 BM ATLETICO COLINDRES 6' 24''

13 361 AF SM5238 PAULINA GOMEZ CASADO 07/05/2007 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 6' 25''

14 84 AF SM5367 SOFIA MORALES GONZALEZ 12/07/2007 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 26''

15 190 AF SM6398 AYALA CORCUERA PEREZ 15/07/2007 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 6' 26''

16 318 AF SM5040 DEVA SAN MIGUEL VILLANUEVA 31/10/2007 EDM PIELAGOS 6' 40''

17 379 AF SM5250 PAULA CASADO LANZA 12/08/2008 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 6' 40''

18 945 AF SM5621 VALERIA HUSILLOS RODRIGUEZ 01/07/2008 CA POLANCO - SOLVAY 6' 41''

19 29 AF SM5403 BEATRIZ DELGADO SANTIUSTE 27/06/2008 BM ATLETICO COLINDRES 6' 44''

20 158 AF SM5381 MIRYAM MORENO RODRIGUEZ 30/12/2008 CARBONERO CASTRO 6' 46''

21 520 AF SM6701 ALEJANDRA ZURRO VILLAFRUELA 09/09/2008 CD COSTA DE AJO 6' 47''

22 726 AF SM6665 CARLOTA VUELTA IZQUIERDO 07/12/2007 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 6' 49''

23 706 AF SM5419 ALBA GONZALEZ BENGOCHEA 20/10/2008 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 6' 52''

24 711 AF SM5106 TANIA GONZALEZ URQUIJO 11/01/2007 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 6' 54''

25 287 AF SM6211 ANA PRIETO CANO 30/09/2007 EDM PIELAGOS 7' 00''

26 280 AF SM5301 ANDREA BARCENA HERNANDEZ 10/12/2008 EDM PIELAGOS 7' 04''

27 112 AF SM5324 MARIA AGÜERO IBAÑEZ 18/01/2008 EDM CAYON - HELIOS DICA 7' 06''

28 33 AF SM6182 JULENE VILLALBA GARCIA 16/03/2008 BM ATLETICO COLINDRES 7' 16''

29 314 AF SM5565 GRACIELA RODRIGUEZ CASAL 08/02/2007 EDM PIELAGOS 7' 22''

30 949 AF SM6144 ANDREA IBAÑEZ GARCIA 01/12/2008 CA POLANCO - SOLVAY 7' 33''

31 115 AF SM5816 NOEMI ASENSIO PILA 26/07/2008 EDM CAYON - HELIOS DICA 7' 35''

32 35 AF SM6414 CARLOTA RUGAMA LOPEZ 22/11/2007 BM ATLETICO COLINDRES 7' 42''

33 34 AF SM6410 NAIA COLLADO GOMEZ 18/07/2008 BM ATLETICO COLINDRES 7' 45''

34 304 AF SM6591 ABRIL MARTINEZ IVORRA 02/01/2007 EDM PIELAGOS 8' 10''

35 117 AF SM6489 LUCIA ORIA GOMEZ 02/06/2008 EDM CAYON - HELIOS DICA 8' 25''

Alevín Femenino (Sub12)

XXIII Cross Real Valle de Piélagos

Alevín Masculino (Sub12) 1.600 m.

DISTANCIACATEGORÍA

XXIII Cross Real Valle de Piélagos

DISTANCIA

1.300 m.

CATEGORÍA



CR171806

HORA

11:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB TIEMPO

1 1141 BM AS5491 HUGO PLATAS CARUS 26/12/2009 ORIENTE ATLETISMO 5' 48''

2 117 BM SM5892 DANIEL VILLEGAS HERRAN 15/07/2009 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 50''

3 292 BM SM5912 CARLOS ORCAJO QUINTANA 16/10/2009 EDM PIELAGOS 5' 52''

4 923 BM SM6059 ALVARO GONZALEZ RUIZ 05/09/2009 CA POLANCO - SOLVAY 5' 59''

5 381 BM SM5760 JORGE BONILLA REINA 18/03/2009 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 6' 04''

6 113 BM SM6691 RODRIGO DIAZ REVUELTA 03/04/2009 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 15''

7 116 BM SM6476 DIEGO REVUELTA SAINZ 04/12/2009 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 19''

8 83 BM SM6315 MANUEL CAYON RUIZ 10/06/2009 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 25''

9 393 BM SM5893 MARIO RIOS HERRERO 28/12/2009 VILLA DE CABEZON 6' 26''

10 935 BM SM6688 ADAN VELATEGUI PRIETO 23/10/2009 CA POLANCO - SOLVAY 6' 35''

11 400 BM SM6048 JACOBO JOSE RAMOS CAMAFREITA 31/07/2009 VILLA DE CABEZON 6' 38''

12 78 BM SM6304 MARCOS MORALES GONZALEZ 16/02/2010 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 41''

13 297 BM SM5918 ISRAEL ARROYO LASTRA 20/10/2009 EDM PIELAGOS 6' 57''

14 24 BM SM5791 TIRSO ROCILLO MAZA 26/05/2009 BM ATLETICO COLINDRES 7' 07''

15 109 BM SM6700 MARCOS FERNANDEZ PAVON 13/06/2009 EDM CAYON - HELIOS DICA 7' 07''

16 115 BM SM6477 MATEO VILLEGAS HERRAN 15/07/2009 EDM CAYON - HELIOS DICA 7' 21''

17 75 BM SM6652 ANDRES SANCHEZ ROIZ 23/09/2009 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 7' 21''

18 319 BM SM6616 MARCO RODRIGUEZ CASAL 22/06/2010 EDM PIELAGOS 7' 56''

19 112 BM SM6457 HUGO ABELLAN PINEDA 10/01/2010 EDM CAYON - HELIOS DICA 8' 12''

20 70 BM SM6224 RODRIGO DEL AMO GARCIA 03/02/2009 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 8' 17''

21 310 BM SM6696 DANIEL CANO SANCHEZ 02/01/2009 EDM PIELAGOS 8' 54''

CR171806

HORA

11:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB TIEMPO

1 878 BF SM5719 MIRANDA CADAVIECO DULANTO 05/04/2009 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 33''

2 69 BF SM5869 RANIA SIRAGE EDDINE KARAFLI 21/11/2009 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 40''

3 381 BF SM6328 SOFIA ALVARO ALVAREZ 11/05/2010 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 4' 46''

4 874 BF SM 6386 MARTINA IBAÑEZ PALACIOS 21/01/2009 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 53''

5 705 BF SM5815 CAROLINA GONZALEZ QUIJANO 14/11/2009 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 5' 00''

6 374 BF SM6337 ERIKA DIAZ-OBREGON CORDOBES 06/04/2010 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 5' 11''

7 926 BF SM6647 NEREA ZABALA GUTIERREZ 30/06/2010 CA POLANCO - SOLVAY 5' 15''

8 348 BF SM6352 MARTINA VILLATE GILSANZ 16/03/2010 CDN ATLETISMO CASTAÑEDA 5' 16''

9 27 BF SM5798 SAELIA VIÑAS LASTRA 23/02/2009 BM ATLETICO COLINDRES 5' 17''

10 961 BF SM6168 ANNA CASTILLO IGARTUA 21/01/2009 INFICANT - VILLA DE NOJA 5' 20''

11 276 BF SM6613 DANIELA HERRERA CONTRERAS 31/08/2010 EDM PIELAGOS 5' 20''

12 115 BF SM6474 LUCIA NUÑEZ ALONSO 17/05/2010 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 21''

13 707 BF SM6541 AZAHARA RUIZ SANTOVENIA 22/09/2010 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 5' 23''

14 63 BF SM6319 ADRIANA GANGOSO RENEDO 22/04/2010 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 24''

15 270 BF SM6609 ALBA PEREZ LAVIN 06/08/2010 EDM PIELAGOS 5' 31''

16 76 BF SM6308 DANIELA MARQUES FUENTES 09/12/2010 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 38''

17 110 BF SM6454 SARA RODRIGUEZ HERRERO 23/07/2010 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 42''

18 877 BF SM6383 ANYRA SAIZ RODRIGUEZ 17/07/2010 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 45''

19 876 BF SM6372 VEGA REDONDO ARCE 27/10/2009 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 48''

20 68 BF SM6305 JIMENA HERRERA ABARCA 18/03/2009 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 51''

21 870 BF SM6390 SANDRA FAGES HOPPE 21/03/2009 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 57''

22 383 BF SM5757 NOA LOPEZ PALACIOS 24/09/2009 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 6' 0''

23 896 BF SM5721 VALVANUZ FERNANDEZ HERRERA 30/12/2009 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 01''

24 897 BF SM5722 NURIA FRANCISCO ALVARO 30/06/2009 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 08''

Benjamín Femenino (Sub10) 1.000 m.

Benjamín Masculino (Sub10)
CATEGORÍA

1.300 m.

XXIII Cross Real Valle de Piélagos

XXIII Cross Real Valle de Piélagos

DISTANCIA

CATEGORÍA DISTANCIA



CR171806

HORA

11:20

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB TIEMPO

1 67 CM S10861 CARMELO HERRERIA SOMAVILLA 19/07/2003 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 12' 06''

2 132 CM S10873 MISGANA AMO BLANCO 09/06/2003 EDM CAYON - HELIOS DICA 12' 31''

3 729 CM S11186 MARCOS VILLAMUERA IZQUIERDO 27/06/2004 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 12' 44''

4 321 CM S10912 DIEGO PEREZ GUTIERREZ 20/06/2003 EDM PIELAGOS 12' 55''

5 522 CM S10871 RODRIGO FRAGA ODRIOZOLA 14/04/2003 CD COSTA DE AJO 13' 08''

6 875 CM S11075 JORGE SANZ CASTAÑO 26/05/2004 CAMARGO RIA DEL CARMEN 13' 31''

7 86 CM SM6357 RUBEN SANCHEZ ROIZ 29/04/2004 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 13' 45''

8 318 CM S10947 DAVID RIAL RODRIGUEZ 11/09/2003 EDM PIELAGOS 14' 0''

9 180 CM SM6397 DIEGO CLAVERO PEREZ 08/04/2004 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 14' 13''

10 529 CM SM4686 ALAN SISNIEGA SOL 02/09/2004 CD COSTA DE AJO 14' 49''

11 199 CM SM4994 ISMAEL MIGUEL VILA 05/10/2004 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 15' 24''

12 179 CM SM4463 GABRIEL LINARES RASINES 20/08/2004 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 15' 59''

13 359 CM SM6260 PABLO PICADO PINO 08/05/2003 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 16' 19''

14 99 CM SM5365 GABRIEL ALVAREZ CUE 18/11/2004 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 16' 44''

15 85 CM SM6245 CARLOS MARTIN MORENO 13/03/2004 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 17' 02''

CR171806

HORA

11:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB TIEMPO

1 129 CF S11062 MARIA MANTECON PUEBLA 05/03/2004 EDM CAYON - HELIOS DICA 10' 44''

2 1274 CF O7602 CLAUDIA TREVIÑO LLANEZA 07/11/2003 ESTADIO GIJON 10' 46''

3 927 CF S11119 JUDITH FERNANDEZ ARELLANO 10/01/2004 CA POLANCO - SOLVAY 11' 11''

4 922 CF SM5687 MARIA ANGELES ORUÑA AGÜEROS 21/01/2003 CA POLANCO - SOLVAY 11' 46''

5 970 CF SM6393 TATIANA GARCIA OSA 31/05/2004 INFICANT - VILLA DE NOJA 12' 00''

6 680 CF SM837 NATALIA ALONSO TORRE 28/10/2003 EDM TORRELAVEGA 12' 20''

7 133 CF S11061 LUCIA ESPINOSA BESCOS 30/09/2004 EDM CAYON - HELIOS DICA 12' 52''

8 870 CF SR1980 LARA VICENTE LIAÑO 28/05/2003 CAMARGO RIA DEL CARMEN 13' 41''

XXIII Cross Real Valle de Piélagos

Cadete Masculino (Sub16)
CATEGORÍA

DISTANCIA

XXIII Cross Real Valle de Piélagos

DISTANCIA

CATEGORÍA

3.300 m.

2.400 m.Cadete Femenino (Sub16)



CR171806

HORA

11:55

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB TIEMPO

1 266 VM S10512 MIGUEL ANGEL FERNANDEZ COBO 11/06/1968 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 16' 11''

2 619 VM S11155 RAUL GANDARA RUIZ 04/11/1981 INDEPENDIENTE 16' 17''

3 315 JM S10409 BRUNO VILLAZON SOSA 28/06/2000 PIELAGOS 16' 44''

4 267 VM S10698 ANTONIO JOSE SUAREZ FERNANDEZ 23/07/1973 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 16' 52''

5 258 VM S10961 ANTONIO TRUCIOS VEGAS 26/03/1977 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 16' 57''

6 541 VM SM6694 ALEJANDRO FERNANDEZ DIAZ 17/12/1980 CD CORRIENDO EN SANTANDER 16' 59''

7 264 JM S10668 JORGE RUIZ DIEZ 06/09/1999 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 17' 01''

8 872 VM S10870 GERARDO LORENZO VALVERDE 25/03/1966 CAMARGO RIA DEL CARMEN 17' 01''

9 528 JM S10372 DAVID QUINTANA RUIZ 22/07/2000 CD COSTA DE AJO 17' 04''

10 367 VM S10825 AURELIO CRESPO SAINZ 30/09/1972 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 17' 05''

11 256 VM S8267 JOSE MANUEL SOLANA GARCIA 08/11/1967 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 17' 16''

12 127 LM S10936 MARTIN HERNANDEZ FERNANDEZ 07/04/2001 EDM CAYON - HELIOS DICA 17' 18''

13 175 VM S9790 RAUL FUICA OCHOA 11/11/1975 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 17' 18''

14 50 VM S11012 JUAN MANUEL VILLALBA SAINZ 23/03/1978 BM ATLETICO COLINDRES 17' 19''

15 878 JM S10982 RUBEN LAVIN BRINGAS 15/08/1999 CAMARGO RIA DEL CARMEN 17' 20''

16 927 VM SR1354 ENRIQUE ARISTE PUENTE 16/07/1967 CA POLANCO - SOLVAY 17' 21''

17 118 VM S10703 IGNACIO RADA GARCIA 11/08/1976 EDM CAYON - HELIOS DICA 17' 27''

18 176 LM S11072 JAVIER CALLE GOMEZ 28/02/2001 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 17' 35''

19 949 VM SR1595 GORGONIO GANDIAGA SALAS 16/05/1974 CA POLANCO - SOLVAY 17' 35''

20 178 VM S10776 MIGUEL ANGEL BUSTIO CASTILLO 02/10/1977 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 17' 36''

21 303 VM SR2266 SERGIO MIERA PEREZ 05/12/1980 PIELAGOS 17' 37''

22 654 LM S10719 SERGIO MANTILLA FERNANDEZ 16/01/2002 CA TORRELAVEGA 17' 40''

23 624 VM SR2307 ISRAEL FERNANDEZ MONTES 31/08/1976 INDEPENDIENTE 17' 48''

24 33 JM SM6210 FRANCISCO JAVIER MARTE CARRASCO 11/07/2000 BM ATLETICO COLINDRES 17' 49''

25 815 VM SR2060 JOSE PEDRO FERNANDEZ GONZALEZ 12/07/1973 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS 17' 52''

26 243 VM SR1494 GUILLERMO RUIZ INCERA 09/04/1981 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 18' 02''

27 304 VM SR1954 JAVIER MUELA HERRERA 20/08/1976 PIELAGOS 18' 09''

28 32 LM SM5150 ALBERTO GIL SAN EMETERIO 13/04/2002 BM ATLETICO COLINDRES 18' 20''

29 684 LM S10627 MOHAMED ATTAOUI 26/09/2001 CA TORRELAVEGA 18' 20''

30 138 LM S10854 DIEGO CARRERA ARCE 23/02/2002 EDM CAYON - HELIOS DICA 18' 21''

31 908 JM S11079 OSCAR BARON PALMERO 12/01/2000 CAMARGO RIA DEL CARMEN 18' 24''

32 255 VM SR1109 JAVIER URQUIJO GONZALEZ 11/03/1971 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 18' 29''

33 114 VM S11071 JESUS TRUEBA PAJUELO 25/12/1979 EDM CAYON - HELIOS DICA 18' 31''

34 922 VM SR2121 FERNANDO LAGUILLO RIVERO 22/08/1976 CA POLANCO - SOLVAY 18' 32''

35 174 VM SR2272 DAVID GUERRERO CAVADA 28/09/1974 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 18' 37''

36 886 JM S11078 ANGEL ISA MARTINEZ 07/12/1999 CAMARGO RIA DEL CARMEN 18' 53''

37 928 VM SR2149 IGNACIO G. MAZORRA MENCERREYES 18/10/1973 CA POLANCO - SOLVAY 18' 58''

38 913 LM S10981 YAGO BARON PALMERO 21/01/2002 CAMARGO RIA DEL CARMEN 19' 04''

39 170 VM SR1898 CARLOS LINARES MARTIN 27/06/1974 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 19' 07''

40 820 VM SR2223 ISMAEL MENESES BADALA 08/04/1981 TRAIL COSTA QUEBRADA 19' 08''

41 939 VM SR1326 DAVID GUTIERREZ MACHO 29/05/1979 CA POLANCO - SOLVAY 19' 11''

42 823 VM SR2203 EMILIO MINCHERO GARCIA 05/11/1982 TRAIL COSTA QUEBRADA 19' 12''

43 822 VM SR2212 LEANDRO NOVAL GUTIERREZ 22/10/1981 TRAIL COSTA QUEBRADA 19' 16''

44 887 VM SR342 DAVID GONZALEZ CABARGA 14/08/1970 CAMARGO RIA DEL CARMEN 19' 19''

45 907 VM S10864 FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ MARTINEZ 08/07/1971 CAMARGO RIA DEL CARMEN 19' 24''

46 921 VM SR2120 OSCAR LOPEZ GUTIERREZ 30/09/1974 CA POLANCO - SOLVAY 19' 29''

47 540 VM SM6695 MANUEL JOSE LEBRON SEGOVIA 04/03/1977 CD CORRIENDO EN SANTANDER 19' 31''

48 897 VM SR1369 LUIS ANDRES GUTIERREZ ARROYO 24/09/1969 CAMARGO RIA DEL CARMEN 19' 41''

49 119 LM S10680 ALVARO GONZALEZ FERNANDEZ 26/09/2002 EDM CAYON - HELIOS DICA 19' 47''

50 410 LM S11054 JUAN LUIS RODRIGUEZ LANDERAS 19/08/2002 VILLA DE CABEZON 19' 56''

51 656 LM SM6231 SAMUEL CASTRO RODRIGUEZ 03/06/2002 CA TORRELAVEGA 19' 57''

52 893 VM SR2221 ANGEL FERNANDO FRANCISCO LAZARO 21/10/1970 CAMARGO RIA DEL CARMEN 19' 59''

53 48 VM S9737 GONZALO TERAN VIGIL 07/09/1963 BM ATLETICO COLINDRES 20' 0''

54 680 VM S10455 CARLOS COBO CORRALES 21/04/1980 CA TORRELAVEGA 20' 01''

55 282 LM S10953 NECO SAN MIGUEL VILLANUEVA 27/06/2002 PIELAGOS 20' 06''

56 478 VM SR1855 ROBERTO ALVAREZ GARCIA 14/06/1980 REINOSA RUNNING 20' 18''

57 783 VM SR2323 FIDEL GONZALEZ BARCENA 18/11/1979 CD OZONO 20' 28''

58 1107 JM AS5478 JOSE RODRIGUEZ GUTIERREZ 20/11/2000 ORIENTE ATLETISMO 20' 36''

59 885 VM SR2289 MIGUEL ANGEL SANZ DEL AMO 05/06/1973 CAMARGO RIA DEL CARMEN 20' 41''

60 821 VM SR2222 JOAQUIN ZAMBRUNO MUÑOZ 21/04/1966 TRAIL COSTA QUEBRADA 20' 47''

61 79 VM SR2194 CARLOS JAVIER MARTIN GONZALEZ 02/06/1972 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 20' 48''

62 919 LM S11077 FERNANDO VIOTA MARTINEZ 05/11/2002 CAMARGO RIA DEL CARMEN 20' 51''

63 317 LM S10742 JESUS RIAL RODRIGUEZ 22/08/2002 PIELAGOS 20' 55''

64 861 VM SR2094 DAVID MORENO LEON 22/06/1978 CA CORRECASTRO - EUROSPORT 21' 01''

65 80 VM S892 ANTONIO RIVAS ABASCAL 01/07/1949 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 21' 04''

66 824 VM SR2224 FERNANDO SAN MIGUEL ESPESO 15/06/1973 TRAIL COSTA QUEBRADA 21' 12''

67 866 VM S11082 JOSE LUIS FERNANDEZ TORRE 13/07/1953 CAMARGO RIA DEL CARMEN 21' 15''

68 781 VM SR2202 MANUEL FERNANDEZ RAMOS 25/03/1969 CD OZONO 21' 19''

69 728 VM S5526 LUIS MIGUEL GARCIA BARANDA 19/10/1952 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 21' 30''

70 916 VM SR2050 GONZALO LOPEZ LOPEZ 27/03/1979 CAMARGO RIA DEL CARMEN 24' 24''

71 727 VM S10764 EDUARDO OTERO RODRIGUEZ 10/07/1964 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 25' 46''

72 782 VM SR2321 AITOR FERNANDEZ MARTIN 01/05/1977 CD OZONO 26' 15''

XXIII Cross Real Valle de Piélagos

Veterano, Júnior y Juvenil Masc. 4.500 m.
CATEGORÍA DISTANCIA



CR171806

Veterano Masculino (Máster 35) 11:55

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB TIEMPO

1 266 VM S10512 MIGUEL ANGEL FERNANDEZ COBO 11/06/1968 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 16' 11''

2 619 VM S11155 RAUL GANDARA RUIZ 04/11/1981 INDEPENDIENTE 16' 17''

3 267 VM S10698 ANTONIO JOSE SUAREZ FERNANDEZ 23/07/1973 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 16' 52''

4 258 VM S10961 ANTONIO TRUCIOS VEGAS 26/03/1977 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 16' 57''

5 541 VM SM6694 ALEJANDRO FERNANDEZ DIAZ 17/12/1980 CD CORRIENDO EN SANTANDER 16' 59''

6 872 VM S10870 GERARDO LORENZO VALVERDE 25/03/1966 CAMARGO RIA DEL CARMEN 17' 01''

7 367 VM S10825 AURELIO CRESPO SAINZ 30/09/1972 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 17' 05''

8 256 VM S8267 JOSE MANUEL SOLANA GARCIA 08/11/1967 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 17' 16''

9 175 VM S9790 RAUL FUICA OCHOA 11/11/1975 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 17' 18''

10 50 VM S11012 JUAN MANUEL VILLALBA SAINZ 23/03/1978 BM ATLETICO COLINDRES 17' 19''

11 927 VM SR1354 ENRIQUE ARISTE PUENTE 16/07/1967 CA POLANCO - SOLVAY 17' 21''

12 118 VM S10703 IGNACIO RADA GARCIA 11/08/1976 EDM CAYON - HELIOS DICA 17' 27''

13 949 VM SR1595 GORGONIO GANDIAGA SALAS 16/05/1974 CA POLANCO - SOLVAY 17' 35''

14 178 VM S10776 MIGUEL ANGEL BUSTIO CASTILLO 02/10/1977 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 17' 36''

15 303 VM SR2266 SERGIO MIERA PEREZ 05/12/1980 PIELAGOS 17' 37''

16 624 VM SR2307 ISRAEL FERNANDEZ MONTES 31/08/1976 INDEPENDIENTE 17' 48''

17 815 VM SR2060 JOSE PEDRO FERNANDEZ GONZALEZ 12/07/1973 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS 17' 52''

18 243 VM SR1494 GUILLERMO RUIZ INCERA 09/04/1981 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 18' 02''

19 304 VM SR1954 JAVIER MUELA HERRERA 20/08/1976 PIELAGOS 18' 09''

20 255 VM SR1109 JAVIER URQUIJO GONZALEZ 11/03/1971 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 18' 29''

21 114 VM S11071 JESUS TRUEBA PAJUELO 25/12/1979 EDM CAYON - HELIOS DICA 18' 31''

22 922 VM SR2121 FERNANDO LAGUILLO RIVERO 22/08/1976 CA POLANCO - SOLVAY 18' 32''

23 174 VM SR2272 DAVID GUERRERO CAVADA 28/09/1974 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 18' 37''

24 928 VM SR2149 IGNACIO G. MAZORRA MENCERREYES 18/10/1973 CA POLANCO - SOLVAY 18' 58''

25 170 VM SR1898 CARLOS LINARES MARTIN 27/06/1974 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 19' 07''

26 820 VM SR2223 ISMAEL MENESES BADALA 08/04/1981 TRAIL COSTA QUEBRADA 19' 08''

27 939 VM SR1326 DAVID GUTIERREZ MACHO 29/05/1979 CA POLANCO - SOLVAY 19' 11''

28 823 VM SR2203 EMILIO MINCHERO GARCIA 05/11/1982 TRAIL COSTA QUEBRADA 19' 12''

29 822 VM SR2212 LEANDRO NOVAL GUTIERREZ 22/10/1981 TRAIL COSTA QUEBRADA 19' 16''

30 887 VM SR342 DAVID GONZALEZ CABARGA 14/08/1970 CAMARGO RIA DEL CARMEN 19' 19''

31 907 VM S10864 FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ MARTINEZ 08/07/1971 CAMARGO RIA DEL CARMEN 19' 24''

32 921 VM SR2120 OSCAR LOPEZ GUTIERREZ 30/09/1974 CA POLANCO - SOLVAY 19' 29''

33 540 VM SM6695 MANUEL JOSE LEBRON SEGOVIA 04/03/1977 CD CORRIENDO EN SANTANDER 19' 31''

34 897 VM SR1369 LUIS ANDRES GUTIERREZ ARROYO 24/09/1969 CAMARGO RIA DEL CARMEN 19' 41''

35 893 VM SR2221 ANGEL FERNANDO FRANCISCO LAZARO 21/10/1970 CAMARGO RIA DEL CARMEN 19' 59''

36 48 VM S9737 GONZALO TERAN VIGIL 07/09/1963 BM ATLETICO COLINDRES 20' 0''

37 680 VM S10455 CARLOS COBO CORRALES 21/04/1980 CA TORRELAVEGA 20' 01''

38 478 VM SR1855 ROBERTO ALVAREZ GARCIA 14/06/1980 REINOSA RUNNING 20' 18''

39 783 VM SR2323 FIDEL GONZALEZ BARCENA 18/11/1979 CD OZONO 20' 28''

40 885 VM SR2289 MIGUEL ANGEL SANZ DEL AMO 05/06/1973 CAMARGO RIA DEL CARMEN 20' 41''

41 821 VM SR2222 JOAQUIN ZAMBRUNO MUÑOZ 21/04/1966 TRAIL COSTA QUEBRADA 20' 47''

42 79 VM SR2194 CARLOS JAVIER MARTIN GONZALEZ 02/06/1972 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 20' 48''

43 861 VM SR2094 DAVID MORENO LEON 22/06/1978 CA CORRECASTRO - EUROSPORT 21' 01''

44 80 VM S892 ANTONIO RIVAS ABASCAL 01/07/1949 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 21' 04''

45 824 VM SR2224 FERNANDO SAN MIGUEL ESPESO 15/06/1973 TRAIL COSTA QUEBRADA 21' 12''

46 866 VM S11082 JOSE LUIS FERNANDEZ TORRE 13/07/1953 CAMARGO RIA DEL CARMEN 21' 15''

47 781 VM SR2202 MANUEL FERNANDEZ RAMOS 25/03/1969 CD OZONO 21' 19''

48 728 VM S5526 LUIS MIGUEL GARCIA BARANDA 19/10/1952 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 21' 30''

49 916 VM SR2050 GONZALO LOPEZ LOPEZ 27/03/1979 CAMARGO RIA DEL CARMEN 24' 24''

50 727 VM S10764 EDUARDO OTERO RODRIGUEZ 10/07/1964 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 25' 46''

51 782 VM SR2321 AITOR FERNANDEZ MARTIN 01/05/1977 CD OZONO 26' 15''

Júnior Masculino (Sub20) 11:55

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB TIEMPO

1 315 JM S10409 BRUNO VILLAZON SOSA 28/06/2000 PIELAGOS 16' 44''

2 264 JM S10668 JORGE RUIZ DIEZ 06/09/1999 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 17' 01''

3 528 JM S10372 DAVID QUINTANA RUIZ 22/07/2000 CD COSTA DE AJO 17' 04''

4 878 JM S10982 RUBEN LAVIN BRINGAS 15/08/1999 CAMARGO RIA DEL CARMEN 17' 20''

5 33 JM SM6210 FRANCISCO JAVIER MARTE CARRASCO 11/07/2000 BM ATLETICO COLINDRES 17' 49''

6 908 JM S11079 OSCAR BARON PALMERO 12/01/2000 CAMARGO RIA DEL CARMEN 18' 24''

7 886 JM S11078 ANGEL ISA MARTINEZ 07/12/1999 CAMARGO RIA DEL CARMEN 18' 53''

8 1107 JM AS5478 JOSE RODRIGUEZ GUTIERREZ 20/11/2000 ORIENTE ATLETISMO 20' 36''

Juvenil Masculino (Sub18) 11:55

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB TIEMPO

1 127 LM S10936 MARTIN HERNANDEZ FERNANDEZ 07/04/2001 EDM CAYON - HELIOS DICA 17' 18''

2 176 LM S11072 JAVIER CALLE GOMEZ 28/02/2001 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 17' 35''

3 654 LM S10719 SERGIO MANTILLA FERNANDEZ 16/01/2002 CA TORRELAVEGA 17' 40''

4 32 LM SM5150 ALBERTO GIL SAN EMETERIO 13/04/2002 BM ATLETICO COLINDRES 18' 20''

5 684 LM S10627 MOHAMED ATTAOUI 26/09/2001 CA TORRELAVEGA 18' 20''

6 138 LM S10854 DIEGO CARRERA ARCE 23/02/2002 EDM CAYON - HELIOS DICA 18' 21''

7 913 LM S10981 YAGO BARON PALMERO 21/01/2002 CAMARGO RIA DEL CARMEN 19' 04''

8 119 LM S10680 ALVARO GONZALEZ FERNANDEZ 26/09/2002 EDM CAYON - HELIOS DICA 19' 47''

9 410 LM S11054 JUAN LUIS RODRIGUEZ LANDERAS 19/08/2002 VILLA DE CABEZON 19' 56''

10 656 LM SM6231 SAMUEL CASTRO RODRIGUEZ 03/06/2002 CA TORRELAVEGA 19' 57''

11 282 LM S10953 NECO SAN MIGUEL VILLANUEVA 27/06/2002 PIELAGOS 20' 06''

12 919 LM S11077 FERNANDO VIOTA MARTINEZ 05/11/2002 CAMARGO RIA DEL CARMEN 20' 51''

13 317 LM S10742 JESUS RIAL RODRIGUEZ 22/08/2002 PIELAGOS 20' 55''

4.500 m.

4.500 m.

4.500 m.

XXIII Cross Real Valle de Piélagos



CR171806

HORA

12:15

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB

1 1298 PBM - ALVARO CASADO LANZA 26/02/2011 SANTA CRUZ DE BEZANA -

2 1278 PBM - ANGEL BERODAS SACRISTAN 14/10/2011 QUIJAS -

3 1235 PBM - RODRIGO CALLEJA GARCIA 27/08/2011 EDM PIELAGOS -

4 1210 PBM - MIGUEL FERNANDEZ MARCILLA 10/06/2011 EDM PIELAGOS -

5 1162 PBM - FERNANDO BARCENA HERNANDEZ 27/04/2011 EDM PIELAGOS -

6 1291 PBM - DANIEL ESPEJO IZAGUIRRE 06/11/2011 EDM PIELAGOS -

7 1066 PBM - NICOLAS FERNANDEZ HERRERA 28/11/2011 CAMARGO RIA DEL CARMEN -

8 1246 PBM - MARCOS ORIA GOMEZ 03/05/2012 CAYON -

9 1285 PBM - LUCAS FERNANDEZ LAVIN 29/10/2011 RENEDO DE PIELAGOS -

10 1293 PBM - ALEJANDRO DEL AMO GARCIA 05/04/2011 CUETO -

11 1242 PBM - HECTOR ASENSIO PILA 15/05/2012 CAYON -

12 1290 PBM - DEIVID GUERRERO GARCIA 17/06/2012 LAREDO -

13 1277 PBM - VICTOR GONZALEZ SAIZ 02/02/2013 PARBAYON -

14 1287 PBM - RAFAEL COLUNGA LASTRA 05/05/2012 CUETO -

CR171806

HORA

12:20

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB

1 1132 PBF - PAULA MORAN PEDROSA 05/06/2011 CAMARGO RIA DEL CARMEN -

2 1087 PBF - ELIA RODRIGUEZ ALBAREDA 05/04/2011 CAMARGO RIA DEL CARMEN -

3 1267 PBF - AMAIA GONZALEZ OSUNA 28/01/2011 CUETO -

4 1241 PBF - NOA ARROYO LASTRA 22/05/2012 EDM PIELAGOS -

5 1134 PBF - SOFIA LAGO LASTRA 07/11/2011 CAMARGO RIA DEL CARMEN -

6 1288 PBF - NORA HIDALGO DIAZ 25/01/2013 SOTO DE LA MARINA -

125 m.

125 m.
CATEGORÍA DISTANCIA

Prebenjamín Masculino

Prebenjamín Femenino

XXIII Cross Real Valle de Piélagos

DISTANCIACATEGORÍA

XXIII Cross Real Valle de Piélagos



CR171806

HORA

12:25

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB TIEMPO

1 380 VF S9341 PILAR ALONSO CASTRO 12/04/1972 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 14' 28''

2 302 LF S11156 PAULA GARCIA QUIJANO 14/10/2001 PIELAGOS 14' 47''

3 535 VF S10885 MERCEDES PALACIOS  AJA 05/11/1970 TRESPACK TEAM 15' 05''

4 88 VF SR2196 SARA MARIA TRELLES REINOSO 26/10/1976 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 15' 28''

5 272 VF S9437 MARIA DEL CARMEN CACHO BUSTAMANTE 06/11/1958 PIELAGOS 15' 35''

6 378 VF SR2197 ELSA PEREZ SECO 06/02/1981 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 15' 38''

7 887 VF S10866 ANA MORENO ARRUZA 21/12/1969 CAMARGO RIA DEL CARMEN 15' 39''

8 659 JF S10780 INES GONZALEZ CELIS 20/11/2000 CA TORRELAVEGA 15' 45''

9 307 LF S10956 YOLANDA DE JOSE RODRIGUEZ 03/08/2001 PIELAGOS 15' 59''

10 115 VF S830 MARIA PEREDO SAN SEBASTIAN 31/01/1969 EDM CAYON - HELIOS DICA 16' 08''

11 95 VF SR2137 MARIA DE PABLO SANCHEZ 05/09/1978 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 16' 17''

12 194 JF S10994 ANGELA FERNANDEZ ALONSO 12/04/1999 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 16' 26''

13 139 LF S10689 LEIRE ARNAIZ YURREBASO 24/11/2002 EDM CAYON - HELIOS DICA 16' 30''

14 694 JF S10804 RAQUEL SARABIA SOTO 30/10/2000 CA TORRELAVEGA 17' 10''

15 524 LF S10726 CARLOTA MARTINEZ BARCENA 16/06/2001 CD COSTA DE AJO 17' 29''

16 73 VF S10860 MARIA DEL ROCIO GONZALEZ ARISTIN 16/04/1978 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 19' 01''

17 886 LF S11037 CARMEN MOLINERO SAIZ 19/01/2002 CAMARGO RIA DEL CARMEN 19' 17''

Veterano Femenino (Máster 35) 12:25

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB TIEMPO

1 380 VF S9341 PILAR ALONSO CASTRO 12/04/1972 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 14' 28''

2 535 VF S10885 MERCEDES PALACIOS  AJA 05/11/1970 TRESPACK TEAM 15' 05''

3 88 VF SR2196 SARA MARIA TRELLES REINOSO 26/10/1976 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 15' 28''

4 272 VF S9437 MARIA DEL CARMEN CACHO BUSTAMANTE 06/11/1958 PIELAGOS 15' 35''

5 378 VF SR2197 ELSA PEREZ SECO 06/02/1981 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 15' 38''

6 887 VF S10866 ANA MORENO ARRUZA 21/12/1969 CAMARGO RIA DEL CARMEN 15' 39''

7 115 VF S830 MARIA PEREDO SAN SEBASTIAN 31/01/1969 EDM CAYON - HELIOS DICA 16' 08''

8 95 VF SR2137 MARIA DE PABLO SANCHEZ 05/09/1978 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 16' 17''

9 73 VF S10860 MARIA DEL ROCIO GONZALEZ ARISTIN 16/04/1978 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 19' 01''

Júnior Femenino (Sub20) 12:25

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB TIEMPO

1 659 JF S10780 INES GONZALEZ CELIS 20/11/2000 CA TORRELAVEGA 15' 45''

2 194 JF S10994 ANGELA FERNANDEZ ALONSO 12/04/1999 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 16' 26''

3 694 JF S10804 RAQUEL SARABIA SOTO 30/10/2000 CA TORRELAVEGA 17' 10''

Juvenil Femenino (Sub18) 12:25

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB TIEMPO

1 302 LF S11156 PAULA GARCIA QUIJANO 14/10/2001 PIELAGOS 14' 47''

2 307 LF S10956 YOLANDA DE JOSE RODRIGUEZ 03/08/2001 PIELAGOS 15' 59''

3 139 LF S10689 LEIRE ARNAIZ YURREBASO 24/11/2002 EDM CAYON - HELIOS DICA 16' 30''

4 524 LF S10726 CARLOTA MARTINEZ BARCENA 16/06/2001 CD COSTA DE AJO 17' 29''

5 886 LF S11037 CARMEN MOLINERO SAIZ 19/01/2002 CAMARGO RIA DEL CARMEN 19' 17''

XXIII Cross Real Valle de Piélagos

3.300 m.

Veterano, Júnior y Juvenil Fem. 3.300 m.

3.300 m.

3.300 m.

CATEGORÍA DISTANCIA



CR171806

HORA

12:25

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB TIEMPO

1 273 SF S10577 MARGARITA FUENTES-PILA ORTIZ 06/10/1982 PIELAGOS 21' 38''

2 275 SF S7105 MARIA ELENA MORENO MAZO 14/03/1979 PIELAGOS 21' 51''

3 743 SF S10653 REYES LASO ABASCAL 19/10/1977 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 22' 03''

4 880 SF S11104 NATALIA BUSTAMANTE RODRIGUEZ 11/05/1975 CAMARGO RIA DEL CARMEN 22' 52''

5 804 SF S10441 DOLORES MARCO OYARZABAL 17/01/1979 AMIGOS DEL DEPORTE 23' 01''

6 100 SF S10044 VANESSA DEL RIO MARTIN 16/02/1983 EDM CAYON - HELIOS DICA 23' 20''

7 1284 SF M1478 PAULA GARCIA GODINO 20/07/1984 CAPOL 23' 55''

8 276 SF S11153 MARIA CRISTINA ALLES CAMPAMA 19/09/1969 PIELAGOS 24' 43''

CR171806

HORA

13:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB TIEMPO

1 620 SM S10884 YASSINE LAAZZAOUI 25/11/1992 CD HORIZONTE GIJON 31' 15''

2 107 SM S598 ZAKARIAE MAZOUZI 15/06/1985 EDM CAYON - HELIOS DICA 31' 21''

3 270 SM S5433 JAVIER CRESPO GUTIERREZ 18/09/1976 PIELAGOS 31' 33''

4 539 SM S11028 IVAN HIERRO PEÑA 14/02/1978 TRESPACK TEAM 31' 53''

5 130 PM S10232 SAMUEL ABASCAL FERNANDEZ 18/04/1996 EDM CAYON - HELIOS DICA 32' 06''

6 246 SM S10851 ADRIAN RODRIGUEZ CABALLERO 11/08/1984 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 32' 56''

7 992 SM S10004 DAVID ALVAREZ ARAGON 14/06/1983 CD MAINSA - SAPPORO 32' 59''

8 981 SM S11100 MANUEL VEGA SAIZ 16/04/1978 CD MAINSA - SAPPORO 33' 04''

9 281 SM S9320 ROBERTO RUIZ REVUELTA 12/03/1985 PIELAGOS 33' 24''

10 982 SM S11000 FERMIN LLARENA SAINZ 31/08/1981 CD MAINSA - SAPPORO 33' 25''

11 300 SM S11159 MIGUEL ANGEL URRUTIA FERNANDEZ 12/11/1979 PIELAGOS 33' 27''

12 46 SM S11073 JOSE ALBERTO GARCIA LOPEZ 28/02/1976 BM ATLETICO COLINDRES 33' 45''

13 302 SM SR1955 JOSE RAMON AMEZQUETA LIAÑO 26/01/1980 PIELAGOS 34' 19''

14 978 SM S10753 FRANCISCO RODRIGUEZ CUEVAS 24/07/1977 CD MAINSA - SAPPORO 34' 33''

15 268 SM S10823 ADRIAN ACEVEDO GARCIA 22/06/1991 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 34' 43''

16 811 SM SR563 JOSE RAMON BARQUIN SAINZ 04/04/1983 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS 34' 50''

17 199 SM S10967 RUBEN BARRIO LORES 13/02/1977 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 35' 08''

18 814 SM SR1725 JOSE MANUEL JARA ORTIZ 16/07/1977 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS 35' 20''

19 301 SM SR2104 GABRIEL BOMBIN RUIZ 08/10/1981 PIELAGOS 35' 30''

20 869 SM S11086 MARIO VAZQUEZ PEREZ 06/01/1982 CAMARGO RIA DEL CARMEN 35' 39''

21 66 SM SR2195 CONSTANTINO GONZALEZ LANDERAS 15/03/1983 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 35' 44''

22 990 SM S9898 EDUARDO ZORRILLA ANTON 30/10/1975 CD MAINSA - SAPPORO 35' 50''

23 263 SM SR196 JOSE IGNACIO GUTIERREZ REBOLLEDO 21/08/1981 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 35' 54''

24 778 SM SM6699 JAVIER LAVIN GUTIERREZ 11/10/1983 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 35' 59''

25 906 SM S11087 JUAN CARLOS VILLA VALLE 18/02/1974 CAMARGO RIA DEL CARMEN 36' 15''

26 987 SM S10406 DAVID LAHERA LLANERA 12/03/1981 CD MAINSA - SAPPORO 36' 25''

27 698 PM SR2107 ABEL CAZORLA REY 12/07/1997 CA TORRELAVEGA 36' 30''

28 171 SM SR2165 PABLO MARTINEZ SERNA 09/09/1990 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 37' 14''

29 817 SM SR1935 PEDRO JOSE QUESADA ORTEGA 31/01/1979 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS 37' 26''

30 903 SM S11083 JOSE MANUEL GRIJUELA ARCE 16/03/1974 CAMARGO RIA DEL CARMEN 37' 33''

31 251 SM SR2231 IGNACIO IZQUIERDO DIAZ 20/01/1982 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 37' 34''

32 254 SM SR2315 JAVIER VAZQUEZ HIGUERA 19/07/1984 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 37' 44''

33 945 SM SR1498 VICTOR GONZALEZ RUIZ 17/10/1986 CA POLANCO - SOLVAY 37' 56''

34 993 SM S11102 ALBERTO MARCOS LAVIN 24/12/1978 CD MAINSA - SAPPORO 38' 11''

35 830 SM SR2093 FRANCISCO JAVIER DIEGO GARCIA 15/05/1969 CDE GUARAMAKO 38' 57''

36 988 SM S11101 JOSE MARIA MENDIGUREN PELAYO 24/04/1972 CD MAINSA - SAPPORO 39' 24''

37 818 SM SR1555 LUIS MARIA JARONES TORNAVACA 23/04/1971 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS 39' 29''

38 239 SM SR2264 ANTONIO HUMBERTO CARCAMO 17/02/1988 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 40' 22''

39 912 SM SR2218 ALEJANDRO BARRIUSO DE LA ROCHA 30/11/1993 CAMARGO RIA DEL CARMEN 40' 37''

40 131 SM S10874 JOSE MANUEL FERNANEZ RODRIGUEZ 08/10/1984 EDM CAYON - HELIOS DICA 41' 28''

41 780 SM SR2230 RUBEN ANTON ORTIZ 14/01/1979 CD OZONO 42' 43''

42 783 SM SR2323 FIDEL GONZALEZ BARCENA 18/11/1979 CD OZONO 43' 16''

43 682 SM S10510 FERNANDO CABANZON SALMON 09/07/1981 CA TORRELAVEGA 48' 02''
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EL JUEZ ÁRBITRO

Alberto Combarro Cuesta
(Fdo. en el original)
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